Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Московский физико-технический институт

(национальный исследовательский университет)»

ПРИКАЗ

от 05.04.2024  № 1213-1

О стоимости обучения по дополнительным профессиональным программам

В целях реализации программ дополнительного профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить стоимость оказания платных образовательных услуг по программам

дополнительного профессионального образования в рамках федерального проекта

«Содействие занятости» национального проекта «Демография», реализуемых МФТИ:

№

Наименование программы,

вид, подвид программы \

форма обучения

Общее

кол-во

часов

Стоимость

программы за 1

(одного)

Слушателя

Выдаваемый

документ о

квалификации

1.

Дополнительная

профессиональная

программа

профессиональной

переподготовки «Веб-

дизайнер лендингов на

Taplink». Форма обучения:

очная с применением

дистанционных

образовательных

технологий

260 42 500 (сорок две

тысячи пятьсот)

рублей 00 копеек,

НДС не облагается

на основании подп.

14, п. 2, ст. 149

Налогового кодекса

Российской

Федерации

Диплом о

профессиональной

переподготовке

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ливанов  Дмитрий  Викторович
Должность: Ректор
Дата подписания: 05.06.2025 19:17:14
Уникальный программный ключ:
c6d909c49c1d2034fa3a0156c4eaa51e7232a3a2

№

Наименование программы,

вид, подвид программы \

форма обучения

Общее

кол-во

часов

Стоимость

программы за 1

(одного)

Слушателя

Выдаваемый

документ о

квалификации

2.

Дополнительная

профессиональная

программа

профессиональной

переподготовки

«Профайлинг». Форма

обучения: очная с

применением

дистанционных

образовательных

технологий

270 42 500 (сорок две

тысячи пятьсот)

рублей 00 копеек,

НДС не облагается

на основании подп.

14, п. 2, ст. 149

Налогового кодекса

Российской

Федерации

Диплом о

профессиональной

переподготовке

3.

Дополнительная

профессиональная

программа повышения

квалификации «Разработчик

баз данных на SQL». Форма

обучения: очная с

применением

дистанционных

образовательных

технологий

144 42 500 (сорок две

тысячи пятьсот)

рублей 00 копеек,

НДС не облагается

на основании подп.

14, п. 2, ст. 149

Налогового кодекса

Российской

Федерации

Удостоверение о

повышении

квалификации

4.

Дополнительная

профессиональная

программа повышения

квалификации «Веб-

разработчик с нуля». Форма

обучения: очная с

применением

дистанционных

образовательных

технологий

144 42 500 (сорок две

тысячи пятьсот)

рублей 00 копеек,

НДС не облагается

на основании подп.

14, п. 2, ст. 149

Налогового кодекса

Российской

Федерации

Удостоверение о

повышении

квалификации

5.

Дополнительная

профессиональная

программа повышения

квалификации «Разработчик

на Python». Форма

обучения: очная с

применением

дистанционных

образовательных

технологий

144 42 500 (сорок две

тысячи пятьсот)

рублей 00 копеек,

НДС не облагается

на основании подп.

14, п. 2, ст. 149

Налогового кодекса

Российской

Федерации

Удостоверение о

повышении

квалификации

№

Наименование программы,

вид, подвид программы \

форма обучения

Общее

кол-во

часов

Стоимость

программы за 1

(одного)

Слушателя

Выдаваемый

документ о

квалификации

6.

Дополнительная

профессиональная

программа повышения

квалификации «Аналитик

данных на Python». Форма

обучения: очная с

применением

дистанционных

образовательных

технологий

144 42 500 (сорок две

тысячи пятьсот)

рублей 00 копеек,

НДС не облагается

на основании подп.

14, п. 2, ст. 149

Налогового кодекса

Российской

Федерации

Удостоверение о

повышении

квалификации

7.

Дополнительная

профессиональная

программа повышения

квалификации «Специалист

тестировщик программного

обеспечения». Форма

обучения: очная с

применением

дистанционных

образовательных

технологий

144 42 500 (сорок две

тысячи пятьсот)

рублей 00 копеек,

НДС не облагается

на основании подп.

14, п. 2, ст. 149

Налогового кодекса

Российской

Федерации

Удостоверение о

повышении

квалификации

8.

Дополнительная

профессиональная

программа повышения

квалификации «Специалист

по аналитике данных на

маркетплейсах». Форма

обучения: очная с

применением

дистанционных

образовательных

технологий

72 22 608 (двадцать

две тысячи

шестьсот восемь)

рублей 00 копеек,

НДС не облагается

на основании подп.

14, п. 2, ст. 149

Налогового кодекса

Российской

Федерации

Удостоверение о

повышении

квалификации

Заместитель директора центра

дополнительного, дополнительного

профессионального и онлайн-

образования "Пуск"

А.И. Рыбакова

ВставитьЭП

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к приказу № 1213-1 от 05.04.2024

Инициатор согласования Вещезерова Улганым Бижановна

Согласование инициировано 05.04.2024 13:04:11

Тип согласования: Всем сразу

N ФИО Должность
Срок

согласования

Результат

согласования

1

Выголова

Марина

Владимировна

Руководитель проектов центра

дополнительного,

дополнительного

профессионального и онлайн-

образования "Пуск"

-

Согласовано в

ДО 05.04.2024

13:18:00

2
Зеленова Ольга

Борисовна

Начальник финансово-

экономического управления
-

Согласовано в

ДО 05.04.2024

14:03:57

3

Антонова

Наталья

Георгиевна

Ведущий экономист планово-

экономического отдела
-

Согласовано в

ДО 05.04.2024

17:40:56